

11.10.2021 § 34/2021

2479/01.01.01.01.02/2021

Hakija/asianosainen

Joensuun kaupunki
Kaupunkirakennepalvelut
Yhdyskuntasuunnittelu
Muuntamontie 5
80100 Joensuu

Asia

Maankäytön suunnittelijan viransijaisuus

Yhdyskuntasuunnittelu haki henkilöä maankäytön suunnittelijan viransijaiseksi. Hakuilmoituksen mukaan sijaisuus kestää 31.8.2022 saakka ja sen on tarkoitus alkaa marraskuun 2021 aikana.

Haku päättyi 4.10.2021. Tehtävään saapui määräaikaan mennessä kahdeksan hakemusta. Yksi hakijoista vetäytyi hakuajana.

Maankäytön suunnittelijan keskeisimpiin tehtäviin kuuluu asemakaavoitus osatehtävineen, kaavahankkeiden vuorovaikutus, selvitysten hankinta, poikkeamispäätösten ja suunnittelutarveratkaisujen valmistelu, asiakaspalvelujen ja kaavojen tulkinta. Maankäytön suunnittelija työskentelee kaupunkirakennepalvelujen yhdyskuntasuunnittelun tulosalueella.

Maankäytön suunnittelijan viransijaiselta edellytetään tehtävään soveltuvaa korkeakoulututkintoa. Valinnassa arvostetaan kokemusta maankäytön suunnittelusta eri kaavoitusvaiheineen, työtä tukevaa koulutusta, kykyä kokonaisuuksien hallintaan, kykyä toimia luontevasti ihmisten kanssa erilaisissa tilanteissa, kokemusta kuntasektorin toiminnasta ja hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa.

Hakijoista neljä haastateltiin. Haastattelijoina toimivat vs. kaavoituspäällikkö Juha Pasma ja liikenneinsinööri Jarmo Tihmala.

Viransijaiseksi valittavalla Altti Lukkarilla on insinöörin tutkinto (insinööri AMK) Lapin ammattikorkeakoulusta (2016) maanmittaustekniikan koulutusohjelmasta ja filosofian maisterin tutkinto Joensuun yliopistosta (2003). Hänellä on lyhyt työkokemus kaavoittajana toimimisesta Liperin kunnassa ja pitkä työkokemus vastuullisista tehtävistä mittausosaston esimiehenä Boliden Kylylahti Oy:n Kylylahden kaivoksella sekä työkokemusta mittaustyönjohtajana toimimisesta rakennustyömailla. Tutkinnot, työkokemus, kyvykkyys tietokoneohjelmistojen hallintaan, sosiaaliset ominaisuudet ja hyvä suomen kielen taito antavat valmiuksia tehtävään. Lukkarin ominaisuudet vastaavat tehtävän vaatimuksia ottaen huomioon koulutus, työkokemus ja haastattelussa esiin tulleet seikat.

Varasijalle valittavalla Niklas Pappisella on yhteiskuntatieteiden maisterin tutkinto Itä-Suomen yliopistosta (2021). Hänellä on tehtävään liittyvä lyhyt työkokemus yleiskaavatasoisen tutkimustehtävistä Tampereen kaupungilta. Tutkinto, kyvykkyys tietokoneohjelmistojen hallintaan, sosiaaliset ominaisuudet ja hyvä suomen kielen taito antavat valmiuksia tehtävään. Pappisen ominaisuudet vastaavat tehtävän vaatimuksia ottaen huomioon koulutus, työkokemus ja haastattelussa esiin tulleet seikat.

Päätös

Hakemusten ja haastattelujen perusteella päätän valita maankäytön suunnittelijan viransijaiseksi insinööri Altti Lukkarin ehdolla, että hän esittää hyväksyttävän

11.10.2021 § 34/2021

2479/01.01.01.01.02/2021

lääkärintodistuksen terveydentilastaan ennen viran vastaanottamista. Virka on otettava vastaan viimeistään 15.11.2021.

Viran täyttämässä noudatetaan 5 kuukauden koeaikaa.

Altti Lukkarin kieltäytymisen varalle valitsen varasijalle yhteiskuntatieteiden maisteri Niklas Pappisen.

Tehtävässä sovelletaan kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimusta. Tehtäväkohtainen palkka on tällä hetkellä 3202,41 €/kk.

Yhteenvedo hakijoista on päätösasiakirjoissa.

Toimivallan perusteet

Kaupunkiympäristöjohtajan päätös 16.8.2021 § 21.

Nähtävilläolo

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 11.10.2021.

Allekirjoitus

Kaavoituspäällikkö vs.

Juha Pasma

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Tiedoksianto

Päätös on annettu tiedoksi kaupunkirakennelautakunnalle ja sähköpostilla rekrytointiyksikölle ja palkkasihteerille.

11.10.2021

Lisätietoja: vs. kaavoituspäällikkö Juha Pasma, puh. 050 538 0708

2479/01.01.01.01.02/2021

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Päätöksen tekijä

Kaavoituspäällikkö

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Joensuun kaupungin kaupunkirakennelautakunta
Postiosoite: PL 148,80101 Joensuu
Käyntiosoite: Muuntamontie 5, 80100Joensuu
Sähköposti: kirjaamo@joensuu.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Mikäli tiedoksianto on toimitettu saantitodistusta vastaan tai luovuttamalla asiakirjat asiaosaiselle, asianosaisen katsotaan saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan (tavallinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan niin, että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen

Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 11.10.2021

Tiedoksianto asianosaiselle

Asianosainen: xx
Lähetetty tiedoksi kirjeellä, pvm ja tiedoksiantaja

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- 1) päätös, johon vaaditaan oikaisua (valituksen kohteena oleva päätös);
- 2) miltä kohdin päätökseen vaaditaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset);
- 3) vaatimusten perustelut;
- 4) mihin oikaisuvaatimusoikeus perustuu, jos oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös ei kohdistu oikaisuvaatimuksen tekijään.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on oikaisuvaatimuksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä oikaisuvaatimusviranomaiselle.

2479/01.01.01.01.02/2021

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikaisuvaatimuksen käsittelyyn liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Tällöin oikaisuvaatimuksen on oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä.